



AVISO DE RETIFICAÇÃO

Por um equívoco ocorrido no momento da confecção da Ata de Registro de Preço sob o número 051-21SRP, foi erroneamente publicado. Sendo assim:

ONDE LÊ-SE:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	KIT DE EMBREAGEM	UN	VALEO	02	R\$ 124,78	R\$ 249,55
2	JG. JUNTA	UN	SABÓ	02	R\$ 75,69	R\$ 151,38
3	JG. ANEIS	UN	METAL LEVE	02	R\$ 68,98	R\$ 137,95
4	BOMBA D ÁGUA	UN	MAGNET MARRELI	02	R\$ 39,53	R\$ 79,05
5	PIVO SUSP.	UN	TWS	08	R\$ 24,54	R\$ 196,33
6	BOMBA FREIO	UN	TWS	02	R\$ 53,99	R\$ 107,98
7	BOBINA	UN	BOSCH	02	R\$ 51,41	R\$ 102,82
8	AMORTECEDOR DIANT.	UN	COFAP	08	R\$ 72,08	R\$ 576,60
9	AMORTECEDOR TRASEIR	UN	COFAP	08	R\$ 68,46	R\$ 547,67
10	ROLAMENTO DIANTEIRO	UN	SKF	02	R\$ 25,06	R\$ 50,12
11	BANDEJA	UN	COFAP	02	R\$ 58,64	R\$ 117,28
12	JG. CABO VELAS	UN	NGK	02	R\$ 34,36	R\$ 68,72
13	JG. DE VELAS	UN	NGK	02	R\$ 25,58	R\$ 51,15
14	EIXO TRAZ.	UN	-	02	R\$ 431,16	R\$ 862,32
15	ALTERNADOR COMP.	UN	ARIELO	02	R\$ 203,83	R\$ 407,65
16	INDUZIDO	UN	ARIELO	02	R\$ 52,96	R\$ 105,92
17	ARRANQUE COMPLETO	UN	POLO	02	R\$ 215,19	R\$ 430,38
18	ROTOR M.P	UN	ARIELO	02	R\$ 26,09	R\$ 52,18
19	KIT COMPLETO FAROL	UN	ART FAROL	02	R\$ 172,83	R\$ 345,65
20	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.	UN	SKF	02	R\$ 33,34	R\$ 66,68
21	CORREIA DENTADA	UN	CAYCO	02	R\$ 22,48	R\$ 44,95
22	CORREIA ALTERNADOR	UN	CONTITECH	02	R\$ 17,83	R\$ 35,65
23	BICO INJETOR	UN	NGK	02	R\$ 58,13	R\$ 116,25
24	BOMBA COMBUSTIVEL	UN	NAKATA	02	R\$ 47,28	R\$ 94,55
25	ILTRO DE COMBUSTÍVEL	UN	TECCIL	02	R\$ 5,17	R\$ 10,33
26	ANTI CHAMA	UN	DOFAB	02	R\$ 35,39	R\$ 70,78



27	HORAS SERVIÇO MECANICO	HR	SÃO CAMILO	150	R\$ 9,56	R\$ 1.433,83
VALOR TOTAL						R\$ 6.495,00

LEIA-SE:

LOTE 20 - VOLKSWAGEN SPACE FOX ANO/MODELO/2008/09 PLACA JSD1790

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	KIT DE EMBREAGEM	UN	VALEO	02	R\$ 124,78	R\$ 249,55
2	JG. JUNTA	UN	SABÓ	02	R\$ 75,69	R\$ 151,38
3	JG. ANEIS	UN	METAL LEVE	02	R\$ 68,98	R\$ 137,95
4	BOMBA D'ÁGUA	UN	MAGNET MARRELI	02	R\$ 39,53	R\$ 79,05
5	PIVO SUSP.	UN	TWS	08	R\$ 24,54	R\$ 196,33
6	BOMBA FREIO	UN	TWS	02	R\$ 53,99	R\$ 107,98
7	BOBINA	UN	BOSCH	02	R\$ 51,41	R\$ 102,82
8	AMORTECEDOR DIANT.	UN	COFAP	08	R\$ 72,08	R\$ 576,60
9	AMORTECEDOR TRASEIR	UN	COFAP	08	R\$ 68,46	R\$ 547,67
10	ROLAMENTO DIANTEIRO	UN	SKF	02	R\$ 25,06	R\$ 50,12
11	BANDEJA	UN	COFAP	02	R\$ 58,64	R\$ 117,28
12	JG. CABO VELAS	UN	NGK	02	R\$ 34,36	R\$ 68,72
13	JG. DE VELAS	UN	NGK	02	R\$ 25,58	R\$ 51,15
14	EIXO TRAZ.	UN	-	02	R\$ 431,16	R\$ 862,32
15	ALTERNADOR COMP.	UN	ARIELO	02	R\$ 203,83	R\$ 407,65
16	INDUZIDO	UN	ARIELO	02	R\$ 52,96	R\$ 105,92
17	ARRANQUE COMPLETO	UN	POLO	02	R\$ 215,19	R\$ 430,38
18	ROTOR M.P	UN	ARIELO	02	R\$ 26,09	R\$ 52,18
19	KIT COMPLETO FAROL	UN	ART FAROL	02	R\$ 172,83	R\$ 345,65
20	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.	UN	SKF	02	R\$ 33,34	R\$ 66,68
21	CORREIA DENTADA	UN	CAYCO	02	R\$ 22,48	R\$ 44,95
22	CORREIA ALTERNADOR	UN	CONTITECH	02	R\$ 17,83	R\$ 35,65
23	BICO INJETOR	UN	NGK	02	R\$ 58,13	R\$ 116,25
24	BOMBA COMBUSTIVEL	UN	NAKATA	02	R\$ 47,28	R\$ 94,55
25	ILTRO DE COMBUSTÍVEL	UN	TECCIL	02	R\$ 5,17	R\$ 10,33
26	ANTI CHAMA	UN	DOFAB	02	R\$ 35,39	R\$ 70,78



27	HORAS SERVIÇO MECANICO	HR	SÃO CAMILO	150	R\$ 9,56	R\$ 1.433,83
VALOR TOTAL						R\$ 6.495,00

Matina/BA, em 13 de outubro de 2021.